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JRP - 46/1X /2018

Dotyczy: Znak Sprawy: OCZ-PRZ/ 5 /2018 Dostawa i montaz urzadzen instalacji
zageszczania i odwadniania osadéw sciekowych oczyszczalni Sciekow w Bialej
Podlaskiej dla Projektu ,,Przebudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekow wraz z
przepompownig centralng oraz efektywnym zarzadzaniem systemem wodociggowo-
kanalizacyjnym w Biatej Podlaskiej”.

Dziatajgc w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zaméwien
publicznych, Bialskie Wodociagi i Kanalizacja ,WOD-KAN” Sp. z 0.0. w Biatej Podlaskiej
udziela wyjasnien tresci SIWZ w sprawie udzielenia w/w zamoéwienia publicznego:

1. PYTANIE:

Prosimy o informacje jaki przewidziano rodzaj koncentratu flokujgcego?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

2. PYTANIE:

Prosimy o potwierdzenie wyboru stezenia gotowego roztworu ( chodzi o gérna granice
1,2%)?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

3. PYTANIE:

Prosimy o wytlumaczenie czy ilo$¢ roztworu 1,6m3/h odnosi sie do stezenia 0,05% , a
0,4m3/h dla stezenia 1,2%7?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

4. PYTANIE:

Jaka jest zawartos¢ substancji lotnych w osadzie do odwodnienia i zageszczenia?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

5. PYTANIE:

Czy wizualizacja ma mie¢ mozliwos¢ jej edycji przez klienta czy tylko podglad i sterowanie
bez mozliwosci edycji projektu?

ODPOWIEDZ:

Praca automatyczna instalacji. Wizualizacja pracy lokalna i w dyzurce operatoréw, na
gospodarce osadowej z mozliwoscig podtaczenia do systemu wizualizacji catej oczyszczalni.

Sterowanie lokalne.

6. PYTANIE:

Prosimy o uszczegétowienie punktu B.4.3.1. Sprzet BHP. Podpunkt wykrywacz gazéw H2S,
CO2, CH4 - 1 szt. Czy to ma by¢ przeno$ny miernik czy urzadzenie stacjonarne?
ODPOWIEDZ:

Urzgdzenie stacjonarne zlokalizowane w miejscu najwiekszego zagrozenia.
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7. PYTANIE:

Szanowni Parstwo ponawiamy pytanie dlaczego nie dopuszczajg wiréwki ciezszej jak 3400
kg i silnika gtdbwnego 45 kW. Pytanie to ma na celu okreslenie mozliwosci doboru wiekszej
wiréwki. Istnieje z naszej strony przypuszczenie, ze urzgdzenie spetniajgce parametry wagi i
mocy nie osiggnie wymaganej wydajnosci.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

ﬁ Fundusze Rzeczpospolita Unia Europejska

8. PYTANIE:

Czy posiadaja Panstwo pozwolenie na budowe?
ODPOWIEDZ:

Nie.

9. PYTANIE:

Czy mojg Panstwo opracowang karte informacyjna/raport srodowiskowy?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy posiada raport srodowiskowy.

10. PYTANIE:

Ponawiamy pytanie o przedstawienie wykazy zaworéw/zasuw bedgcych w zakresie dostaw?
Chodzi o ilos$¢ oraz ich rodza;.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

11. PYTANIE:

Czy dopuszczajg Panstwo przeprowadzenie testow odwadniania na etapie przetargu?
ODPOWIEDZ:

Na kazdym etapie dopuszcza sie przeprowadzenie testéw i wspotprace z naszej strony.

12. PYTANIE:

Jakie parametry na urzadzeniach do odwadniania/zageszczania obecnie Panstwo osiggajg?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

13. PYTANIE:

Jakie obecnie majg Panstwo zuzycie polimeréw na odwadnianiu i zageszczaniu?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

14. PYTANIE:

Prosimy o udostepnienie plan obiektu oczyszczalni sciekéw w Biatej Podlaskiej
(rozmieszczenie pomieszczen, layout).

ODPOWIEDZ:

Plan obiektéw oczyszczalni Sciekéw w ztaczniku nr 1.

15. PYTANIE:

Prosimy o przedstawienie obmiaréw do zakresu budowlanego (m.in.: stolarka okienna i

drzwiowa, dach, remont $cian, izolacja). Zakres ten wynika z ekspertyzy.

ODPOWIEDZ:

Zakres wynikajgcy z ekspertyzy dotyczy budynki wiréwek tj. nastepujgcych pomieszczen:
pomieszczenie stacji polimeru,pomieszczenie pomp, pomieszczenie wiréwek,

pomieszczenie higienizacji i transporteréw, pomieszczenie na przyczepy, klatka schodowa.

Dach i rynny w pomieszczeniu polimeréw nie wchodzg w zakres prac.

Szczegotowy obmiar powinien wynikaé z wizji lokalnej i dokumentaciji. \
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16. PYTANIE:

Prosimy o wskazanie, ktére z pomieszczen w budynku wiréwek i maszynowni wchodzg w
zakres remontu w ramach aktualnie prowadzonego postepowania przetargowego.
ODPOWIEDZ:

Zakres wynikajacy z ekspertyzy dotyczy budynki wiréwek tj. nastepujacych pomieszczen:
pomieszczenie stacji polimeru,pomieszczenie pomp, pomieszczenie wirdwek,
pomieszczenie higienizacji i transporteréw, pomieszczenie na przyczepy, klatka schodowa.
Dach i rynny w pomieszczeniu polimerdw nie wchodzg w zakres prac.

Szczegdtowy obmiar powinien wynikaé z wizji lokalnej i dokumentaciji.

17. PYTANIE:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie prace w ramach aktualnie prowadzonego
postepowania przetargowego nie wychodzg poza obszar budynku wiréwek i maszynowni
oraz placu przed nim.

ODPOWIEDZ:

Wszelkie prace w ramach aktualnie prowadzonego postepowania przetargowego dotycza
obszaru wewnatrz budynku i jeden metr za budynkiem.

18. PYTANIE:

Prosimy o potwierdzenie, ze aktualny stan techniczny konstrukcji budynku pozwala na
wstawienie trzech wiréwek wraz osprzetem na poziomie +1.

ODPOWIEDZ:

Wirdwki i urzgdzenia nalezy dobra¢ do budynku, tak by zostaty spetnione wymagania
zwigzane z wytrzymatoscig konstrukciji.

19. PYTANIE:

Prosimy o potwierdzenie braku konicznosci wykonania ekspertyzy budowlano-
konstrukcyjnej.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

20. PYTANIE:

Prosimy o wyjasnienie nigjednoznacznych zapiséw punktu B.3. Instalacja technologiczna
odwadniania osadu przefermentowanego z OPZ zwigzanych z wydajnoscia urzgdzen:
pompy nadawy osadu przefermentowanego na wiréwke oraz wirébwek do procesu
odwadniania. Wedtug zapiséw OPZ wydajnos$¢ hydrauliczna pomp nadawy nie pokrywa sie z
wydajnoscia hydrauliczng wiréwki do procesu odwadniania. Prosimy o potwierdzenie
zawartych w OPZ wydajnosci.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

21. PYTANIE:

Prosimy o obmiar zakresu wynikajgcego z ekspertyzy: ,, wykonanie podjazdéw do wrét i
naprawe nawierzchni placow”.

ODPOWIEDZ:

Istniejace podjazdy nie wymagaja napraw. Naprawa nawierzchni placéw nie wchodzi w
zakres prac.

22. PYTANIE:
Prosimy o udostepnienie obecnego schematu technologicznego stacji zageszczania i

odwadniania osadu.
ODPOWIEDZ:
Schemat technologiczny stacji zageszczania i odwadniania osadu w zatgczniku nr 2.
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23. PYTANIE:

Prosimy o udostepnienie wynikéw badania zawartosci sktadnikow mineralny w osadzie z
okresu 1 roku lub podanie zakreséw ich udziatu (procentowego) w osadzie
przefermentowanym, nadmiernym, wstepnym.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

24. PYTANIE:

Prosimy o okreslenie granicy wymiany rurociggéw. Czy prawidtowo rozumiem, ze
wymienione majg zostaé¢ odcinki do granicy budynku wiréwek i maszynowni.
ODPOWIEDZ:

Wszelkie prace w ramach aktualnie prowadzonego postepowania przetargowego dotycza
obszaru wewnatrz budynku i jeden metr za budynkiem.

25. PYTANIE:

W ekspertyzie budowlanej okreslono brak ogrzewania budynku wiréwek i maszynowni, w
trakcie wizji lokalnej stwierdzono obecnos¢ elementéw grzewczych. Prosimy o
potwierdzenie, Zze zakres aktualnie prowadzonego postepowania przetargowego nie
obejmuje wymiany lub modernizacji lub remontu elementéw grzewczych.

ODPOWIEDZ:

Nalezy wykona¢ demontaz instalacji grzewczej i montaz nowej w budynku wiréwek i
instalacji przygotowania polimeréw.

26. PYTANIE:

W ekspertyzie budowlanej nie okreslono konicznosci remontu lub wymiany posadzek.
Prosimy o potwierdzenie, ze zakres aktualnie prowadzonego postepowania przetargowego
nie obejmuje wymiany lub remontu posadzek.

ODPOWIEDZ:

W pomieszczeniach : pomieszczenie stacji polimeru,pomieszczenie pomp, pomieszczenie
wirdbwek, pomieszczenie higienizacji i transporteréw, pomieszczenie na przyczepy, klatka
schodowa nalezy wyremontowaé, wymienié¢ lub potozy¢ nowe posadzki.

27. PYTANIE:

W ekspertyzie budowlanej nie okreslono konicznos$ci remontu lub wymiany wentylaciji
mechanicznej oraz grawitacyjnej. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres aktualnie
prowadzonego postepowania przetargowego nie obejmuje wymiany lub remontu wentylacji
mechanicznej oraz grawitacyjne;.

ODPOWIEDZ:

Nalezy wymieni¢ instalacje wentylacyjng na nowa. Wykonac klimatyzacje pomieszczenia
sterowni.

28. PYTANIE:

Prosimy o informacje czy zakres aktualnie prowadzonego postepowania przetargowego
obejmuje wymiane lub modernizacje rurociggéw i armatury wody ziemnej i cieptej do
proceséw technologicznych oraz celéw sanitarnych. Jesli tak to prosimy o okreslenie zakresu
tej wymiany lub modernizacji.

ODPOWIEDZ:

Instalacja wody cieptej i zimniej przewidziana jest do wymiany.

29. PYTANIE:

Prosimy o informacje czy zakres aktualnie prowadzonego postepowania przetargowego

obejmuje wymiane lub modernizacje kanalizacji w budynku wiréwek i maszynowni. Jesli tak

to prosimy o okreslenie zakresu tej wymiany lub modernizacji.

ODPOWIEDZ: \
Instalacja kanalizacyjna w budynku wirdbwek przewidziana jest do wymiany. '
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30. PYTANIE:

Prosimy o informacje czy zakres aktualnie prowadzonego postepowania przetargowego
obejmuje wymiane lub modernizacje lub remont instalacji elektrycznej w budynku wiréwek i
maszynowni. Jesli tak to prosimy o okreslenie zakresu tej wymiany lub modernizaciji.
ODPOWIEDZ:

Instalacja elektryczna w budynku wiréwek przewidziana do wymiany.

31. PYTANIE:

Prosimy o informacje czy zakres aktualnie prowadzonego postepowania przetargowego
obejmuje wymiane lub modernizacje lub remont instalacji teletechnicznej w budynku wiréwek
i maszynowni. Jesli tak to prosimy o okreslenie zakresu tej wymiany lub modernizacji.
ODPOWIEDZ:

Instalacja teletechniczna do wybudowania dotyczy tylko instalacji z zamontowanych
urzadzen do dyzurki operatorow.

32. PYTANIE:

Jaka jest funkcja nowego zbiornika retencyjnego w uktadzie i jaka ma byé jego pojemnosc¢?
Prosimy o wskazanie lokalizacji. Prosimy o okreélenie materiatu z jakiego ma zostac
wykonany.

ODPOWIEDZ:

Mozna wykona¢ zbiornik retencyjny osadu zageszczonego dla wirdwki zageszczajgcej i
zageszczarki. Pojemno$¢ zbiornika powinna uwzglednia¢ jednoczesng prace wirdwki
zageszczajgcej | zageszczarki SCRUDRAIN. Lokalizacja — pomieszczenie wirdwek lub
pomieszczenie pomp. Zbiornik wykonaé ze stali kwasoodpornej.

33. PYTANIE:

Prosze o potwierdzenie czy w ramach dostawy mojg zosta¢ dostarczone przenosniki
slimakowe od wiréwek odwadniajgcej do przyczepy samowytadowczej?

ODPOWIEDZ:

Z wirdbwki odwadniajacej transportery powinny by¢ ustawione tak, by osad:

-dostarczony byt do stacji higienizaciji i dalej do pomieszczenia taboru oraz na zewnatrz
budynku

- dostarczony byt do pomieszczenia taboru oraz na zewnatrz budynki z pominieciem stacji
higienizaciji.

34. PYTANIE:

Czy nowe wciggniki majg by¢ reczne czy elektryczne?
ODPOWIEDZ:

Nowe wciggniki maja by¢ elekiryczne.

35. PYTANIE:

Na czym polega¢ ma remont zbiornikéw magazynowych?

ODPOWIEDZ:

Remont ma polegaé na wymianie mieszadta i jego sterowaniu, oraz czyszczeniu i malowaniu
zbiornikéw.

36. PYTANIE:

Prosimy o przekazanie informacji o systemie sterowania i monitoringu Oczyszczalni
(producent, wersja)? Na jakich komponentach jest oparty? Czy zamawiajacy posiada
niezbedne hasta i kody zrédtowe umozliwiajacej jego edycje? Czy aktualny system posiada
wolne zmienne/punkty pozwalajgce na jego rozbudowe?

ODPOWIEDZ: |
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ DELNOMOCNIK DS, PROJEKTU
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